
• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

Metz > Hagondange > Thionville > Luxembourg
INFO TRAFIC TRAVAUX

Du 21 août au 3 septembre 2023, des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez ci-dessous l'ensemble des circulations durant cette période. 

Lun Sauf lun Lun Sauf lun
1 2 3 4 5 6 5 7

En provenance de Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy
Metz 4.54 4.50 5.08 5.04 5.33 5.46 6.03 6.07 6.33 6.46 7.03 7.16 7.33 7.48 8.03 8.16 8.33 8.50 9.03 9.33 10.30 11.33 11.33 11.44 11.44 12.33 12.33 12.46 13.03 13.33 13.46 14.10 14.33 14.46

Metz-Nord | | | | | 5.50 | 6.11 | 6.50 | 7.20 | 7.52 | 8.20 | 8.55 | | | | | 11.48 11.48 | | 12.50 | | | | | 14.50
Woippy | | | | | 5.52 | 6.13 | 6.52 | 7.22 | 7.54 | 8.22 | 8.57 | | | | | 11.51 11.51 | | 12.52 | | 13.58 | | 14.52

Maizières-lès-Metz | | | | | 5.58 | 6.19 | 6.58 | 7.28 | 8.00 | 8.28 | 9.04 | | | | | 11.56 11.56 | | 12.58 | | 14.03 | | 14.58
Hagondange 5.06 5.06 5.19 5.20 5.45 6.02 6.15 6.23 6.45 7.02 7.15 7.32 7.45 8.04 8.15 8.32 8.45 9.09 9.15 9.45 10.45 11.45 11.45 12.01 12.01 12.45 12.45 13.02 13.16 13.45 14.08 14.33 14.45 15.02

Uckange 5.11 5.11 5.25 5.25 5.50 6.08 6.21 6.29 6.50 7.08 7.20 7.38 7.51 8.10 8.21 8.38 8.50 9.14 9.21 9.50 10.50 11.51 11.51 12.06 12.06 12.51 12.51 13.08 13.22 13.50 14.13 14.38 14.51 15.08
Thionville 5.19 5.19 5.35 5.35 5.57 6.18 6.27 6.36 6.56 7.06 7.18 7.27 7.36 7.48 7.57 8.06 8.19 8.27 8.48 8.57 9.24 9.32 9.57 10.57 11.57 11.56 12.16 12.12 12.57 12.56 13.18 13.28 13.57 14.18 14.43 14.57 15.17 15.39

Hettange-Grande 5.26 5.26 5.43 5.43 | 6.25 | 6.43 | 7.13 7.25 | 7.43 7.55 | 8.13 8.26 | 8.55 | 9.31 9.40 | | | 12.24 | 13.25 | | | 15.24 15.45
Bettembourg 5.35 5.35 5.52 5.52 6.11 6.35 6.41 6.52 7.11 7.22 7.35 7.41 7.52 8.05 8.11 8.22 8.35 8.41 9.05 9.11 9.41 9.52 10.11 11.11 12.11 12.35 13.11 13.35 13.41 14.11 15.11 15.35 15.54

Howald | | | | 6.18 | 6.48 | 7.18 | | 7.48 | | 8.18 | | 8.48 | 9.18 9.48 | 10.18 11.18 12.18 | 13.18 | 13.48 14.18 15.18 | |
Luxembourg 5.45 5.45 6.03 6.03 6.22 6.45 6.52 7.03 7.22 7.33 7.45 7.52 8.03 8.15 8.22 8.33 8.45 8.52 9.15 9.22 9.52 10.03 10.22 11.22 12.22 12.45 13.22 13.45 13.52 14.22 15.22 15.45 16.03

Numéro de circulation 88700 88700 88770 88770 88702 88704 88706 88708 88710 88802 88712 88501 88804 88714 88503 88806 88716 88505 88718 88571 88722 88724 88726 88730 88720 88720 88734 88734 88509 88509 88736 88738 88511 837680 837682 88513 88740 88808

Ven

En provenance de Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy
Metz 15.33 15.46 16.03 16.16 16.33 16.46 17.03 17.12 17.30 17.46 18.03 18.12 18.33 18.42 19.03 19.14 19.33 19.46 20.33 20.46 21.33 22.46 23.16

Metz-Nord | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.17 | 17.50 | 18.17 | 18.47 | 19.19 | 19.50 | 20.50 | 22.50 23.20
Woippy | 15.52 | 16.22 | 16.52 | 17.21 | 17.52 | 18.20 | 18.49 | 19.22 | 19.52 | 20.53 | 22.52 23.22

Maizières-lès-Metz | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.27 | 17.58 | 18.27 | 18.57 | 19.28 | 19.58 | 20.58 | 22.59 23.28
Hagondange 15.45 16.02 16.17 16.32 16.45 17.03 17.15 17.34 17.45 18.02 18.15 18.34 18.45 19.04 19.18 19.33 19.45 20.02 20.45 21.02 21.45 23.03 23.32

Uckange 15.51 16.08 16.24 16.38 16.51 17.08 17.21 17.39 17.51 18.08 18.21 18.39 18.50 19.09 19.23 19.38 19.50 20.08 20.51 21.08 21.50 23.08 23.37
Thionville 15.57 16.06 16.18 16.35 16.48 16.57 17.18 17.27 17.36 17.48 17.57 18.06 18.14 18.27 18.48 18.57 19.18 19.34 19.43 19.57 20.18 20.57 21.18 21.57 23.18 23.45

Hettange-Grande | 16.13 16.25 16.42 16.55 | 17.25 | 17.43 17.55 | 18.13 | 18.55 | 19.25 19.42 | 20.25 | 21.25 | 23.26 23.52
Bettembourg 16.11 16.22 16.35 16.52 17.05 17.11 17.35 17.41 17.52 18.05 18.11 18.22 18.41 19.05 19.11 19.35 19.52 20.11 20.35 21.11 21.35 22.11 23.35 0.01

Howald 16.18 | | | | 17.18 | 17.48 | | 18.18 | 18.48 | 19.18 | | 20.18 | 21.18 | 22.18 | |
Luxembourg 16.22 16.33 16.45 17.03 17.15 17.22 17.45 17.52 18.03 18.15 18.22 18.33 18.52 19.15 19.22 19.45 20.03 20.22 20.45 21.22 21.45 22.22 23.45 0.11

Numéro de circulation 88515 88810 88742 88744 88746 88517 88748 88750 88812 88756 88576 88814 837684 88537 88764 88766 88768 88539 837686 88772 88774 88776 88778 88780 88786 88788

1 Ne circule pas les 21 août et 1er septembre.
2 Ne circule pas les 31 août et 1er septembre.
3 Circule les 31 août et 1er septembre.
4 Ne circule pas le 31 août.

5 Circule le 31 août.
6 Ne circule pas les 21 et 31 août.
7 Ne circule pas le 21 août.



• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Metz > Hagondange > Thionville > Luxembourg
INFO TRAFIC TRAVAUX

Samedi 2 septembre 

Samedi 26 août 

Samedi 26 août 

En provenance de Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy
Metz 6.33 7.33 7.48 8.33 9.33 10.42 11.33 12.33 12.46 13.33 14.33 15.46 16.33 17.30 17.46 18.33 19.33 19.46 20.33

Metz-Nord | | 7.52 | | 10.46 | | 12.50 | | 15.50 | | 17.50 | | 19.50 |
Woippy | | 7.54 | | 10.49 | | 12.52 | | 15.52 | | 17.52 | | 19.52 |

Maizières-lès-Metz | | 8.00 | | 10.55 | | 12.58 | | 15.58 | | 17.58 | | 19.58 |
Hagondange 6.45 7.45 8.04 8.45 9.45 11.02 11.45 12.45 13.02 13.45 14.45 16.02 16.45 17.45 18.05 18.45 19.45 20.02 20.45

Uckange 6.50 7.51 8.10 8.50 9.51 11.07 11.50 12.51 13.08 13.50 14.51 16.08 16.51 17.51 18.10 18.51 19.51 20.08 20.51
Thionville 6.56 7.57 8.19 8.57 9.57 11.16 11.57 12.57 13.18 13.57 14.58 16.18 16.57 17.57 18.19 18.57 19.57 20.18 20.57

Hettange-Grande | | 8.26 | | 11.23 | | 13.25 | | 16.25 | | 18.26 | | 20.25 |
Bettembourg (Arrivée) 7.10 8.10 8.34 9.10 10.10 11.34 12.10 13.10 13.34 14.10 15.10 16.34 17.10 18.10 18.34 19.10 20.10 20.34 21.10
Bettembourg (Départ) 7.16 8.16 8.40 9.16 10.16 11.40 12.16 13.16 13.40 14.16 15.16 16.40 17.16 18.16 18.40 19.16 20.16 20.40

Gasperich, Hildegard von Bingen 7.32 8.32 8.56 9.32 10.32 11.56 12.32 13.32 13.56 14.32 15.32 16.56 17.32 18.32 18.56 19.32 20.32 20.56
Luxembourg 7.41 8.44 9.05 9.41 10.41 12.05 12.41 13.41 14.05 14.41 15.41 17.05 17.41 18.41 19.05 19.41 20.41 21.05

Numéro de circulation 88710 SEV88022 88503 SEV88048 88716 SEV88056 88571 SEV88068 88573 SEV88078 88732 SEV60502 88507 SEV88092 88509 SEV88106 88736 SEV60504 88511 SEV88120 88513 SEV88122 88742 SEV60514 88517 SEV88144 88576 L90 88760 SEV60518 88579 SEV88168 88581 SEV88174 88774 SEV88176 88583

En provenance de Nancy Nancy
Metz 21.33 22.32 23.16

Metz-Nord | | 23.20
Woippy | | 23.22

Maizières-lès-Metz | | 23.28
Hagondange 21.45 22.44 23.32

Uckange 21.51 22.50 23.37
Thionville 21.57 22.57 23.45

Hettange-Grande | | 23.52
Bettembourg (Arrivée) 22.10 23.10 0.00
Bettembourg (Départ) 21.16 22.19 23.16 0.19

Gasperich, Hildegard von Bingen 21.32 22.35 23.32 0.35
Luxembourg 21.41 22.44 23.41 0.44

Numéro de circulation SEV88178 88585 SEV60460 88587 SEV88186 88788 SEV60468

En provenance de Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy
Metz 6.33 7.33 7.48 8.33 9.33 10.42 11.33 12.33 12.46 13.33 14.33 15.46 16.33 17.30 17.46 18.33 19.33 19.46 20.33 21.33 22.32 23.16

Metz-Nord | | 7.52 | | 10.46 | | 12.50 | | 15.50 | | 17.50 | | 19.50 | | | 23.20
Woippy | | 7.54 | | 10.49 | | 12.52 | | 15.52 | | 17.52 | | 19.52 | | | 23.22

Maizières-lès-Metz | | 8.00 | | 10.55 | | 12.58 | | 15.58 | | 17.58 | | 19.58 | | | 23.28
Hagondange 6.45 7.45 8.04 8.45 9.45 11.02 11.45 12.45 13.02 13.45 14.45 16.02 16.45 17.45 18.05 18.45 19.45 20.02 20.45 21.45 22.44 23.32

Uckange 6.50 7.51 8.10 8.50 9.51 11.07 11.50 12.51 13.08 13.50 14.51 16.08 16.51 17.51 18.10 18.51 19.51 20.08 20.51 21.51 22.50 23.37
Thionville 6.56 7.57 8.19 8.57 9.57 11.16 11.57 12.57 13.18 13.57 14.58 16.18 16.57 17.57 18.19 18.57 19.57 20.18 20.57 21.57 22.57 23.45

Hettange-Grande | | 8.26 | | 11.23 | | 13.25 | | 16.25 | | 18.26 | | 20.25 | | | 23.52
Bettembourg 7.11 8.11 8.35 9.11 10.11 11.35 12.11 13.11 13.35 14.11 15.11 16.35 17.11 18.11 18.35 19.11 20.11 20.35 21.11 22.11 23.11 0.01

Howald 7.18 8.18 | 9.18 10.18 | 12.18 13.18 | 14.18 15.18 | 17.18 18.18 | 19.18 20.18 | 21.18 22.18 23.18 |
Luxembourg 7.22 8.22 8.45 9.22 10.22 11.45 12.22 13.22 13.45 14.22 15.22 16.45 17.22 18.22 18.45 19.22 20.22 20.45 21.22 22.22 23.22 0.11

Numéro de circulation 88710 88503 88716 88571 88573 88732 88507 88509 88736 88511 88513 88742 88517 88576 88760 88579 88581 88774 88583 88585 88587 88788



• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Dimanche 27 août 

Metz > Hagondange > Thionville > Luxembourg
INFO TRAFIC TRAVAUX

Dimanche 3 septembre 

En provenance de Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy
Metz 8.33 9.48 10.30 11.42 12.33 13.33 14.33 15.46 16.33 17.30 18.33 18.42 19.33 20.33 21.46 22.32 23.16

Metz-Nord | 9.52 | 11.46 | | | 15.50 | | | 18.47 | | 21.50 | 23.20
Woippy | 9.54 | 11.49 | | | 15.52 | | | 18.49 | | 21.53 | 23.22

Maizières-lès-Metz | 10.00 | 11.55 | | | 15.58 | | | 18.57 | | 21.58 | 23.27
Hagondange 8.45 10.04 10.45 12.02 12.45 13.45 14.45 16.02 16.45 17.45 18.45 19.04 19.45 20.45 22.03 22.44 23.32

Uckange 8.50 10.09 10.51 12.08 12.51 13.50 14.51 16.08 16.51 17.51 18.51 19.09 19.51 20.51 22.08 22.50 23.37
Thionville 8.57 10.18 10.57 12.17 12.57 13.57 14.58 16.18 16.57 17.57 18.57 19.18 19.57 20.57 22.18 22.57 23.42

Hettange-Grande | 10.25 | 12.24 | | | 16.25 | | | 19.25 | | 22.25 |
Bettembourg (Arrivée) 9.10 10.34 11.10 12.34 13.10 14.10 15.10 16.34 17.10 18.10 19.10 19.34 20.10 21.10 22.34 23.10
Bettembourg (Départ) 9.16 10.40 11.16 12.40 13.16 14.16 15.16 16.40 17.16 18.16 19.16 19.40 20.16 21.16 22.40 23.16

Gasperich, Hildegard von Bingen 9.32 10.56 11.32 12.56 13.32 14.32 15.32 16.56 17.32 18.32 19.32 19.56 20.32 21.32 22.56 23.32
Luxembourg 9.41 11.05 11.41 13.05 13.41 14.41 15.41 17.05 17.41 18.41 19.41 20.05 20.41 21.41 23.05 23.41

Numéro de circulation 88571 SEV88068 88758 SEV60500 88575 SEV88088 88734 SEV60512 88509 SEV88106 88511 SEV88120 88513 SEV88122 88742 SEV60514 88517 SEV88144 88576 SEV88156 88579 SEV88168 88768 SEV60520 88581 SEV88174 88583 SEV88178 88782 SEV88184 88587 SEV88186 837688

En provenance de Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy
Metz 8.33 9.48 10.30 11.42 12.33 13.33 14.33 15.46 16.33 17.30 18.33 18.42 19.33 20.33 21.46 22.32 23.16

Metz-Nord | 9.52 | 11.46 | | | 15.50 | | | 18.47 | | 21.50 | 23.20
Woippy | 9.54 | 11.49 | | | 15.52 | | | 18.49 | | 21.53 | 23.22

Maizières-lès-Metz | 10.00 | 11.55 | | | 15.58 | | | 18.57 | | 21.58 | 23.27
Hagondange 8.45 10.04 10.45 12.02 12.45 13.45 14.45 16.02 16.45 17.45 18.45 19.04 19.45 20.45 22.03 22.44 23.32

Uckange 8.50 10.09 10.51 12.08 12.51 13.50 14.51 16.08 16.51 17.51 18.51 19.09 19.51 20.51 22.08 22.50 23.37
Thionville 8.57 10.18 10.57 12.17 12.57 13.57 14.58 16.18 16.57 17.57 18.57 19.18 19.57 20.57 22.18 22.57 23.42

Hettange-Grande | 10.25 | 12.24 | | | 16.25 | | | 19.25 | | 22.25 |
Bettembourg 9.11 10.35 11.11 12.35 13.11 14.11 15.11 16.35 17.11 18.11 19.11 19.35 20.11 21.11 22.35 23.11

Howald 9.18 | 11.18 | 13.18 14.18 15.18 | 17.18 18.18 19.18 | 20.18 21.18 | 23.18
Luxembourg 9.22 10.45 11.22 12.45 13.22 14.22 15.22 16.45 17.22 18.22 19.22 19.45 20.22 21.22 22.45 23.22

Numéro de circulation 88571 88758 88575 88734 88509 88511 88513 88742 88517 88576 88579 88768 88581 88583 88782 88587 837688



• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

Luxembourg > Thionville > Hagondange > Metz
INFO TRAFIC TRAVAUX

1 7 7 8 9 4 5 4 5 4 5 2 3 4 5 4 5 4 5

Luxembourg 5.16 5.46 6.16 6.09 6.46 6.58 7.09 7.15 7.39 7.46 7.58 8.09 8.16 8.28 8.39 9.39 10.39 10.55 10.55 11.39 12.09 12.16 12.39 12.58 13.16 13.39 13.58
Howald | | | 6.13 | | 7.13 | 7.43 | | 8.13 | | 8.43 9.43 10.43 | | 11.43 12.13 | 12.43 | | 13.43 |

Bettembourg 5.26 5.56 6.26 6.21 6.56 7.10 7.21 7.25 7.51 7.56 8.10 8.21 8.26 8.40 8.51 9.51 10.51 11.08 11.08 11.51 12.21 12.26 12.51 13.10 13.26 13.51 14.09
Hettange-Grande 5.35 6.05 6.35 | 7.05 7.19 | 7.35 | 8.05 8.19 | 8.35 8.49 | | | 11.18 11.19 | | 12.35 | 13.19 13.35 | 14.20

Thionville 5.45 6.04 6.13 6.34 6.45 7.00 7.15 7.25 7.34 7.41 7.45 8.04 8.14 8.25 8.34 8.45 8.55 9.04 9.24 10.04 11.05 11.30 11.27 12.04 12.04 12.35 12.35 12.44 12.45 13.04 13.04 13.34 13.34 13.44 13.45 14.05 14.05 14.38
Uckange 5.51 6.11 6.18 6.41 6.51 7.07 7.20 7.41 7.51 8.10 8.21 8.40 8.51 9.10 9.29 10.10 11.11 11.36 11.34 12.10 12.10 | | 12.51 12.51 13.11 13.11 13.40 13.40 13.50 13.51 | | 14.43

Hagondange 5.56 6.16 6.24 6.46 6.56 7.12 7.25 7.46 7.56 8.16 8.26 8.45 8.56 9.16 9.34 10.15 11.16 11.41 11.40 12.15 12.15 12.45 12.45 12.56 12.56 13.16 13.16 13.45 13.45 13.56 13.56 14.16 14.16 14.48
Maizières-lès-Metz 6.00 | 6.28 | 7.00 | 7.29 | 8.00 | 8.30 | 9.00 | | | | 11.46 11.44 | | | | 13.00 13.00 | | | | 14.00 14.00 | | |

Woippy 6.06 | 6.33 | 7.06 | 7.35 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | | | | 11.51 11.50 | | | | 13.06 13.06 | | | | 14.06 14.06 | | |
Metz-Nord 6.09 | 6.36 | 7.09 | 7.37 | 8.09 | 8.39 | 9.09 | | | | 11.54 11.53 | | | | 13.09 13.09 | | | | 14.09 14.09 | | |

Metz 6.14 6.32 6.41 7.02 7.14 7.32 7.42 8.02 8.14 8.27 8.44 8.57 9.14 9.27 10.02 10.33 11.32 11.58 11.58 12.32 12.32 12.57 12.57 13.14 13.14 13.32 13.32 13.57 13.57 14.14 14.14 14.29 14.29 15.00
À destination de Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy

Numéro de circulation 88701 837693 88703 837695 88705 88620 88709 88801 88622 88803 837683 88713 88715 88805 88717 88719 88809 88721 837699 88520 88522 88725 88725 88524 88524 88727 88727 88729 88729 88526 88526 88731 88731 88733 88733 88519 88519 88735

Luxembourg 14.16 14.39 15.16 15.39 15.58 16.16 16.39 16.46 16.58 17.16 17.28 17.39 17.46 17.58 18.09 18.16 18.28 18.39 18.58 19.09 19.16 19.39 20.09 20.16 20.39 21.16 21.39 22.16 22.39
Howald | 14.43 | 15.43 | | 16.43 | | | | 17.43 | | 18.13 | | 18.43 | 19.13 | 19.43 20.13 | 20.43 | 21.43 | 22.43

Bettembourg 14.26 14.51 15.26 15.51 16.10 16.26 16.51 16.56 17.10 17.26 17.39 17.51 17.56 18.10 18.21 18.26 18.40 18.51 19.10 19.21 19.26 19.51 20.21 20.26 20.51 21.26 21.51 22.26 22.51
Hettange-Grande 14.35 | 15.35 | 16.19 16.35 | 17.05 17.19 17.35 17.48 | 18.05 18.18 | 18.35 18.49 | 19.19 | 19.35 20.00 | 20.35 | 21.35 | 22.35 |

Thionville 14.45 15.04 15.45 16.04 16.27 16.45 17.04 17.14 17.34 17.45 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.45 18.55 19.04 19.29 19.35 19.45 20.06 20.34 20.45 21.04 21.45 22.04 22.45 23.04
Uckange 14.51 15.10 15.51 16.11 16.32 16.51 17.11 17.21 17.41 17.51 18.11 18.21 18.41 18.52 19.11 19.34 19.42 19.51 20.12 20.41 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11

Hagondange 14.56 15.15 15.56 16.16 16.37 16.56 17.16 17.26 17.46 17.57 18.16 18.26 18.46 18.57 19.16 19.40 19.48 19.56 20.17 20.46 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16
Maizières-lès-Metz 15.00 | 16.00 | | 17.00 | 17.30 | 18.04 | 18.30 | 19.00 | 19.44 | 20.00 | | 21.00 | 22.00 | 23.00 |

Woippy 15.06 | 16.06 | | 17.06 | 17.36 | 18.10 | 18.36 | 19.06 | 19.49 | 20.06 | | 21.06 | 22.06 | 23.06 |
Metz-Nord 15.09 | 16.09 | | 17.09 | 17.39 | 18.12 | 18.39 | 19.09 | 19.52 | 20.09 | | 21.09 | 22.09 | 23.09 |

Metz 15.14 15.27 16.14 16.27 16.48 17.14 17.32 17.44 17.57 18.18 18.32 18.44 18.57 19.14 19.32 19.57 20.01 20.14 20.29 20.57 21.14 21.32 22.14 22.28 23.14 23.27
À destination de Nancy Nancy Nancy Nancy

Numéro de circulation 88737 88739 88741 88743 88745 88747 88530 88749 88751 88753 88811 88532 88755 88813 88759 88761 88815 88534 88763 88765 88767 88769 88771 88773 88626 88777 88779 88781 88783

1 Ne circule pas les 21 août et 1er septembre.
2 Ne circule pas les 31 août et 1er septembre.

3 Circule les 31 août et 1er septembre.
4 Ne circule pas le 31 août.
5 Circule le 31 août.

7 Ne circule pas le 21 août.
8 Ne circule pas le 23 août.
9 Circule le 23 août.



• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Luxembourg > Thionville > Hagondange > Metz
INFO TRAFIC TRAVAUX

Samedi 26 août 

Samedi 26 août 

Luxembourg 5.11 6.11 7.21 7.56 8.21 9.21 9.56 11.21 12.21 12.56 13.21 14.21 15.21 15.41 16.56 17.21 18.21 18.56 19.21
Gasperich, Hildegard von Bingen 5.21 6.21 7.31 8.06 8.31 9.31 10.06 11.31 12.31 13.06 13.31 14.31 15.31 15.51 17.06 17.31 18.31 19.06 19.31

Bettembourg (Arrivée) 5.35 6.35 7.45 8.20 8.45 9.45 10.20 11.45 12.45 13.20 13.45 14.45 15.45 16.05 17.20 17.45 18.45 19.20 19.45
Bettembourg (Départ) 5.51 6.41 7.51 8.26 8.51 9.51 10.26 11.51 12.51 13.26 13.51 14.51 15.51 16.51 17.26 17.51 18.51 19.26

Hettange-Grande | 6.50 | 8.35 | | 10.35 | | 13.35 | | | | 17.35 | 18.59 19.35
Thionville 6.04 7.00 8.04 8.45 9.04 10.04 10.44 12.04 13.04 13.44 14.04 15.04 16.04 17.04 17.45 18.04 19.07 19.45
Uckange 6.10 7.06 8.10 8.51 9.10 10.11 10.50 12.10 13.11 13.50 14.10 15.10 16.10 17.11 17.51 18.11 19.13 19.51

Hagondange 6.15 7.11 8.15 8.56 9.15 10.16 10.56 12.15 13.16 13.56 14.16 15.15 16.15 17.16 17.57 18.16 19.18 19.56
Maizières-lès-Metz | 7.15 | 9.00 | | 11.04 | | 14.00 | | | | 18.04 | | 20.00

Woippy | 7.21 | 9.06 | | 11.10 | | 14.06 | | | | 18.10 | | 20.06
Metz-Nord | 7.23 | 9.09 | | 11.13 | | 14.09 | | | | 18.12 | | 20.09

Metz 6.32 7.34 8.33 9.14 9.32 10.32 11.18 12.32 13.32 14.14 14.32 15.32 16.32 17.32 18.18 18.32 19.34 20.14
À destination de Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy

Numéro de circulation SEV60005 88600 SEV60023 88602 SEV88027 88604 SEV88035 88719 SEV88037 88606 SEV88041 88520 SEV88045 88723 SEV88053 88524 SEV88059 88526 SEV88061 88733 SEV88065 88528 SEV88071 88608 SEV88077 88610 SEV60291 88530 SEV88107 88753 SEV88111 88532 SEV88131 88544 SEV88139 88767 SEV88145

Luxembourg 21.11 22.35
Gasperich, Hildegard von Bingen 21.21 22.45

Bettembourg (Arrivée) 21.35 22.59
Bettembourg (Départ) 19.51 21.51 23.06

Hettange-Grande | | 23.15
Thionville 20.04 22.04 23.25
Uckange 20.10 22.10 23.30

Hagondange 20.15 22.15 23.35
Maizières-lès-Metz | | 23.39

Woippy | | 23.45
Metz-Nord | | 23.47

Metz 20.32 22.32 23.52
À destination de Nancy Nancy

Numéro de circulation 88612 SEV60443 88616 SEV88159 88785

Samedi 2 septembre 

Luxembourg 5.39 6.28 7.39 8.16 8.39 9.39 10.16 11.39 12.39 13.16 13.39 14.39 15.39 16.39 17.16 17.39 18.39 19.16 19.39 21.39 22.56
Howald 5.43 | 7.43 | 8.43 9.43 | 11.43 12.43 | 13.43 14.43 15.43 16.43 | 17.43 18.43 | 19.43 21.43 |

Bettembourg 5.51 6.41 7.51 8.26 8.51 9.51 10.26 11.51 12.51 13.26 13.51 14.51 15.51 16.51 17.26 17.51 18.51 19.26 19.51 21.51 23.06
Hettange-Grande | 6.50 | 8.35 | | 10.35 | | 13.35 | | | | 17.35 | 18.59 19.35 | | 23.15

Thionville 6.04 7.00 8.04 8.45 9.04 10.04 10.44 12.04 13.04 13.44 14.04 15.04 16.04 17.04 17.45 18.04 19.07 19.45 20.04 22.04 23.25
Uckange 6.10 7.06 8.10 8.51 9.10 10.11 10.50 12.10 13.11 13.50 14.10 15.10 16.10 17.11 17.51 18.11 19.13 19.51 20.10 22.10 23.30

Hagondange 6.15 7.11 8.15 8.56 9.15 10.16 10.56 12.15 13.16 13.56 14.16 15.15 16.15 17.16 17.57 18.16 19.18 19.56 20.15 22.15 23.35
Maizières-lès-Metz | 7.15 | 9.00 | | 11.04 | | 14.00 | | | | 18.04 | | 20.00 | | 23.39

Woippy | 7.21 | 9.06 | | 11.10 | | 14.06 | | | | 18.10 | | 20.06 | | 23.45
Metz-Nord | 7.23 | 9.09 | | 11.13 | | 14.09 | | | | 18.12 | | 20.09 | | 23.47

Metz 6.32 7.34 8.33 9.14 9.32 10.32 11.18 12.32 13.32 14.14 14.32 15.32 16.32 17.32 18.18 18.32 19.34 20.14 20.32 22.32 23.52
À destination de Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy

Numéro de circulation 88600 88602 88604 88719 88606 88520 88723 88524 88526 88733 88528 88608 88610 88530 88753 88532 88544 88767 88612 88616 88785



• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Dimanche 27 août 

Luxembourg > Thionville > Hagondange > Metz
INFO TRAFIC TRAVAUX

Luxembourg 7.18 7.56 9.21 9.56 11.21 12.21 13.21 13.56 15.21 16.21 16.56 17.21 18.21 19.21 19.56 21.21 22.35
Gasperich, Hildegard von Bingen 7.31 8.06 9.31 10.06 11.31 12.31 13.31 14.06 15.31 16.31 17.06 17.31 18.31 19.31 20.06 21.31 22.45

Bettembourg (Arrivée) 7.45 8.20 9.45 10.20 11.45 12.45 13.45 14.20 15.45 16.45 17.20 17.45 18.45 19.45 20.20 21.45 22.59
Bettembourg (Départ) 7.51 8.26 9.51 10.26 11.51 12.51 13.51 14.26 15.51 16.51 17.26 17.51 18.51 19.51 20.26 21.51 23.06

Hettange-Grande | 8.35 | 10.35 | | | 14.35 | | 17.35 | | | 20.35 | 23.15
Thionville 8.04 8.45 10.04 10.44 12.04 13.04 14.04 14.45 16.04 17.04 17.45 18.04 19.04 20.04 20.45 22.04 23.25
Uckange 8.10 8.51 10.11 10.50 12.10 13.11 14.10 14.51 16.10 17.11 17.51 18.11 19.11 20.10 20.51 22.10 23.30

Hagondange 8.15 8.56 10.16 10.56 12.15 13.16 14.16 14.56 16.15 17.16 17.57 18.16 19.16 20.15 20.56 22.15 23.35
Maizières-lès-Metz | 9.00 | 11.04 | | | 15.00 | | 18.04 | | | 21.00 | 23.39

Woippy | 9.06 | 11.10 | | | 15.06 | | 18.10 | | | 21.06 | 23.45
Metz-Nord | 9.09 | 11.13 | | | 15.09 | | 18.12 | | | 21.09 | 23.47

Metz 8.33 9.14 10.32 11.18 12.32 13.32 14.32 15.14 16.32 17.32 18.18 18.32 19.32 20.32 21.14 22.32 23.52
À destination de Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy

Numéro de circulation SEV88027 88604 SEV88035 88719 SEV88041 88520 SEV88045 88723 SEV88053 88524 SEV88059 88526 SEV88065 88528 SEV88069 88737 SEV88077 88610 SEV88095 88530 SEV88107 88753 SEV88111 88532 SEV88131 88534 SEV88145 88612 SEV88147 88773 SEV88153 88616 SEV88159 88785

Dimanche 3 septembre 

c

Luxembourg 7.39 8.16 9.39 10.16 11.39 12.39 13.39 14.16 15.39 16.39 17.16 17.39 18.39 19.39 20.16 21.39 22.56
Howald 7.43 | 9.43 | 11.43 12.43 13.43 | 15.43 16.43 | 17.43 18.43 19.43 | 21.43 |

Bettembourg 7.51 8.26 9.51 10.26 11.51 12.51 13.51 14.26 15.51 16.51 17.26 17.51 18.51 19.51 20.26 21.51 23.06
Hettange-Grande | 8.35 | 10.35 | | | 14.35 | | 17.35 | | | 20.35 | 23.15

Thionville 8.04 8.45 10.04 10.44 12.04 13.04 14.04 14.45 16.04 17.04 17.45 18.04 19.04 20.04 20.45 22.04 23.24 23.29
Uckange 8.10 8.51 10.11 10.50 12.10 13.11 14.10 14.51 16.10 17.11 17.51 18.11 19.11 20.10 20.51 22.10 23.41

Hagondange 8.15 8.56 10.16 10.56 12.15 13.16 14.16 14.56 16.15 17.16 17.57 18.16 19.16 20.15 20.56 22.15 23.50
Maizières-lès-Metz | 9.00 | 11.04 | | | 15.00 | | 18.04 | | | 21.00 | 0.04

Woippy | 9.06 | 11.10 | | | 15.06 | | 18.10 | | | 21.06 | 0.18
Metz-Nord | 9.09 | 11.13 | | | 15.09 | | 18.12 | | | 21.09 | |

Metz 8.33 9.14 10.32 11.18 12.32 13.32 14.32 15.14 16.32 17.32 18.18 18.32 19.32 20.32 21.14 22.32 0.33
À destination de Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy

Numéro de circulation 88604 88719 88520 88723 88524 88526 88528 88737 88610 88530 88753 88532 88534 88612 88773 88616 88785 429081


